Actum in Padua, in curtivo hospitalis Sancii Iohannis de Padua. 

Testes interi uere : Albregetus, magister Severus, Aicardinus, Çambonetus, Ale- 
xiolus, Petrus Corvi iudices. 

(S) Ego Otolinus domini Federici imperatoris notarius interfui et eorum iubsu 
scripssi. 

(S) Anno a nativitate Domini M C nonagesimo secundo, indicione X, die octavo 
intrante februario. In presentia testium quorum nomina dicentur inferius. 
Albregetus de domina Imelda, Paganus consules de Este et laurencinus de Imilla et Wido 
de Aldierna consules de Saleto ita fuere in concordia et taie pactum fecere pro suis 
communibus quod illi de Saleto debent habere capulum et pasculum in nemore 
Ognani in parte que vennerat comuni de Este et divisione quam fecerat de dicto 
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nemore cum illis de Saleto, silicei a fossa que est iuxta Sollum a prato de Calçolis 
et a Vaneçia et a molendino Cavadiçe et ultra molendinum usque ad flumen versus 
Este, illi de Saleto debent capulare3 et pasculare in dicto nemore Ognani sine con- 
tradicione illorum de Este et comunis de Este, non quod illi de Este et dictum 
commune habeant potestatem wiçandi vel regulandi dictam suam partem prefati 
nemoris illis de Saleto, prêter roborem, ulmum et fraxinum, que débet habere 
potestatem regulandi, et talem regulam débet facere de istis tribus lignis illis de 
Saleto qualem faciunt illis de Este et cum deswiçaverit dicta tria ligna illis de Este 
débet esse diswiçata illis de Saleto, sed alia lignamina debent wiçari illis de Saleto 
ullo ordine nec prohibere quin ad usum suum et domuum suarum non capulent et 
pasculent, non quod illi de Saleto habeant potestatem vendendi vel dandi aut 
donandi ex dicta parte nemoris vel de lignamine illius partis alicui alio nisi ad 
usum suarum domorum. Et homines de Este simili modo debent habere capulum 
et pasculum in parte quam ex divisione evenit illis de Saleto, silicei a dicta fossa et 
confinio, ut dictum est, versus Saletum et eodem modo et ordine, ut dictum est de 
parte illorum de Este, ita debent illud de Este capulare et pasculare in parte 
illorum de Saleto et illi de Saleto eodem modo et ordine debent wiçare dicta tria ligna, 
ut dictum est in sua parte. 

Actum in Padua, in cortivo hospitalis Sancti Iohannis de Padua. 

Testes interfuere : Albregetus, magister Severus, Aicardinus, Çambonetus, Ale- 
xiolus, Petrus Corvi iudices. 

(S) Ego Otolinus domini Federici imperatoris notarius interfui et eorum iubsu 
scripsi.